
Protokół nr 9/21
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

w dniu 10 czerwca 2021 r.

Posiedzenie odbyło się w Sali sesyjnej w Starostwie Powiatowym w Wołowie,
Plac Piastowski 2 w godz. 13:00 -13:07.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli następujący członkowie:
1. Bartosz Granat
2. Stanisław Borkowski
3. Michał Gołąb
4. Stanisław Jastrzębski
5. Kazimierz Pakulski
6. Urszula Wojtyło

(Lista obecności stanowi załącznik nr 1do protokołu).

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej p. Bartosz Granat, który przedstawił
proponowany porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu

Wołowskiego wraz z informacją o stanie mienia za 2020 rok oraz sprawozdania
finansowego Powiatu Wołowskiego za 2020 rok w kontekście sformułowania wniosku
w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu.

4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Przyjęcie porządku posiedzenia.

Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty przez członków Komisji
jednogłośnie.

Ad. 3 Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu
Wołowskiego wraz z informacją o stanie mienia za 2020 rok oraz sprawozdania
finansowego Powiatu Wołowskiego za 2020 rok w kontekście sformułowania wniosku
w sprawie udzielenia bądż nieudzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu.

P. Bartosz Granat zaproponował przystąpienie do głosowania, wobec faktu, iż poprzedniego
dnia podczas wspólnego posiedzenia komisji p. Skarbnik przedstawiła sprawozdania.

Komisja 2 głosami za przy braku głosów przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących się
pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Wołowskiego
wraz z informacją o stanie mienia za 2020 rok oraz sprawozdanie finansowego Powiatu
Wołowskiego za 2020 rok w kontekście sformułowania wniosku w sprawie udzielenia
bądź nieudzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu.

Przewodniczący p. B. Granat odczytał treść wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi
Powiatu Wołowskiego za 2020 rok.

Komisja 2 głosami za przy braku głosów przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących się
pozytywnie zaopiniowała wniosek o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu
Wołowskiego za 2020 rok.
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Przewodniczący p. B. Granat odczytał treść projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie
udzielenia Zarządowi Powiatu Wołowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu
Wołowskiego za 2020 rok.

Komisja 2 głosami za przy braku głosów przeciwnych i 4 głosach wstrzymujących się
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia
Zarządowi Powiatu Wołowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu
Wołowskiego za 2020 rok.

Ad. 4 Sprawy różne.

Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu.

Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia.

Wobec braku dalszych głosów i wyczerpania porządku dziennego Przewodniczący Komisji
zamknął posiedzenie.

Protokolant:
Marta Wabiszczewicz-Krawczuk fv1WU

2


